
 

В целях недопущения ограничения конкуренции, принимая во внимание 

допущенную техническую ошибку в пункте 1.10 приложения № 1 к 

постановлению администрации муниципального образования Гулькевичский 

район от 25 мая 2020 года № 700 «О проведении открытого конкурса на право 

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 

земельных участках, находящихся в муниципальной собственности 

муниципального образования Гулькевичский район, или на земельных 

участках, государственная собственность на которые не разграничена», 

руководствуясь постановлением администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 9 апреля 2013 года № 450 «О порядке проведения 

конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию 

рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом 

имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального 

образования Гулькевичский район, или на земельном участке, государственная 

собственность на который не разграничена», решением 69 сессии V созыва 

Совета муниципального образования Гулькевичский район от 28 февраля                

2014 года № 6 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на 

территории муниципального образования Гулькевичский район», 

руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский 

район, п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 25 мая 2020 года № 700 «О проведении открытого 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26.05.2020  № 882  
 

г. Гулькевичи 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования Гулькевичский район от 25 мая  

2020 года № 700 «О проведении открытого конкурса на право  

заключения договора на установку и эксплуатацию  

рекламных конструкций на земельных участках,  

находящихся в муниципальной собственности  

муниципального образования Гулькевичский район,  

или на земельных участках, государственная  

собственность на которые не разграничена» 

 

 



 2 

конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования Гулькевичский 

район, или на земельных участках, государственная собственность на которые 

не разграничена» следующие изменения: 

1) пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Установить:  

1) место, время и дату начала и окончания подачи заявок: Краснодарский 

край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Советская, 14, каб. № 30, 

управление имущественных отношений администрации муниципального 

образования Гулькевичский район, с 9 часов 00 минут 28 мая 2020 года до               

9 часов 55 минут 23 июля 2020 года;  

место, дату и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками: 

Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Советская, 14, 

каб. № 27, 23 июля 2020 года в 10 часов 00 минут;  

место и дату рассмотрения заявок: Краснодарский край, Гулькевичский 

район, г. Гулькевичи, ул. Советская, 14, каб. № 27, 28 июля 2020 года;  

место и дату оценки и сопоставления заявок: Краснодарский край, 

Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Советская, 14, каб. № 27, 28 июля 

2020 года;  

2) размер задатка на участие в конкурсе: 

лот № 1 – 69120 (шестьдесят девять тысяч сто двадцать) рублей; 

лот № 2 – 55296 (пятьдесят пять тысяч двести девяносто шесть) рублей; 

лот № 3 – 49075,2 (сорок девять тысяч семьдесят пять рублей) 20 копеек; 

лот № 4 – 18413,57 (восемнадцать тысяч четыреста тринадцать) рублей 

57 копеек.»; 

2) абзац второй пункта 1.10 раздела 1 «Общие положения» приложения 

№ 1 изложить в следующей редакции: 

«Задаток для участия в Конкурсе определяется в размере 100 % от 

начального (минимального) размера стоимости права заключения                        

договора и перечисляется на  счет 40302810503495000412 в Южное ГУ Банка 

России  г. Краснодар; БИК 040349001; код дохода 90200000000000000510; 

ОКТМО 03613000 получатель платежа: ФУ МО Гулькевичский район 

(администрация муниципального образования Гулькевичский район                          

л/с 902410010), ИНН 2329023510, КПП 232901001.». 

7. Управлению имущественных отношений администрации 

муниципального образования Гулькевичский район (Ильин)                      

опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа», на                   

официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о 

проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального 

образования Гулькевичский район www. gulkevichi.com. 

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы муниципального образования Гулькевичский                  

район Л.В. Перевертайло. 

 

http://www.torgi.gov.ru/


 3 

9. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район                 А.А. Шишикин 


